KNTANMAH”
éT bupnawmacu

M.PaxmMOHOB

TexHUK TaBcug:

AYTCOPCUHT X13MaTK

Tanabnap
1. TaHnaw MWTUPOKYNCUHUHT YMYMUIA MablyMOTH

2. TaHnoBfja KaTHallyBYM KOpXOHa HU30M Hycxacwu.

3. Tapbupkopauk cybbekTa 6ynnwwim (TawKuaoT ryBoxXxHomacw)

4. WNHcodcr3 MKPOUNNapHUHT AroHa peecTpuia MaBXy[ aMacaur xakuaa kagonar xatu

5. TaHnaw WIWTUPOKYNCUHMHT CONMKNap Ba 6owKa Max6ypwuii TynoBnapfaH Kap3gopauru

MaBXy[ aMacinrun Tyrpucuaa Conunk opraHmngaH oiMHraH Mmabs/lyMOTHOMa,

6. MIWTUPOKYMHMHT XmMcobmaa BakONNATIM oOpraH (XM3maT KypcaTyBuM 6GaHK) TOMOHWMAaH
TacAMKNaHraH ayTCOPCUMHT Xn3matnapm bylinya kammuaa y4 oinnmk WwapTHOMa cyMMmacura TeHr

alinaHMa mabnarnapura ara oynuiim.

7. TYrpu OBKaTNMaHMLIHM TaWKWA 3TUW t03acuaaH TaoMnap Taiképnawl TexHonorusicm 6Gyinuya
Kamuga 1 Wunnuk uw Taxpubacura ara GynraH Manakanu MmyTaxaccucnap (MyxaHauc-
TEXHONOr, AWETONOr, TacTPO3HTEPONOr, anieprosor, TepaneBT Bpady, OLIMasnap) Manaka

paspagnapy KypcaTuaraH xongarv mabaymoTHoOMa

8. MWTMPOKYM TEXHUK TaKIU(D XaJBANUHUHT acil HYCXaCUHW, TakKIUg KUAUHAETraH Xu3maTt
YUYH nwnab unkuarad 10 KyHAMK HamMmyHaBuiA TaOMHOMa XaaBa/IMHU CKaHepnab >xolinaraH

xonga Takagnm 3TULLN NO3NUM.

TaomMHOMa Tailépnawja WWTUPOKYMIApP Mapkas yyyH Maxeyc uwnab uyukunraH CCBHUHT
19.03.1993 linnparmn “Y36ekuctaH Pecnyb6nukacu gasonatu-npounakTuka Myaccacanapmaa wugobaxiu
OBKaTNMaHWULWIHW TalKun Kuanw Tyrpucnaarm  122-connn Ba 20.02.2008 naungarm Ne  74-CoHnn

Oyinpyknapura KaTbuin puos 3TULLN NO3UM.
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YNyrHop TymaH TM66MET GMpraliMacMHUHT 03MK-0BKAT Hapxnapu byinda xucob-kutobnap* (bup

Maxcynotnap HoMu

HOH 1-HaB

Epmanap Ba fJOH, MakapoH MaxcynoTnapu
LyKkatnunap

LWakap

KaHgnTop maxcynotniapu

Yeumnuk érm

CyT Ba CyT maxcynotiapu

Mon rywTn, nappaHja rywTm

KapTowka

Cab3aBoTnap

Monu3 sknHNapu

(v}

Yon
MNwnes '
VMopanaHraH Ty3

Tomart

6emMop yuyH)

YKamun 6up 6emop yuyH 61p KYHIMK HOpMa (TaH Hapxu)

K

AyYTCOPCEPHVHT XapakaTnapyHu Konsaw Makcagmga

KyHnnk
Mebep
(rpamm)

300
80
20
15
30
20

200
100

200

200
50

20

20%

Hapxu
(cym/kr)

3 000
7400
12 000
9 000
14 000
17 000
4 000
65 000
4 000
2 300
2 000
23 000
2 000
1000
16 000

KninmaTn (cym)

900,0
592,0
240,0
135,0
420,0
340,0
800,0
6 500,0
800,0
460,0
100,0
46,0
40,0
6,0

48,0

11 427,00

2 273,00

13 700,00

*AYTCOPCUHT XM3MaTK YUYH 03U1K-0BKaT XapaXKaTnapy Maxaninmii XoKMMusTnap TOMOHMAAH TacLWYyTHraH
ypTaya 6030p HapxnapBfAaH Kenné Ynknbé WwaknnaHTupunaam

IMapxe3 xamLwmpacu:

O.TaxunboeBa



